
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kolumna, ul. Leśników Polskich 1c, 98 - 100 Łask
tel.: +48 43 675-42-06; +48 43 675-43-59, fax: wew.114, e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolumna

www.lodz.lasy.gov.pl/kolumna

Łask, dnia 10-06-2024

Znak spr.: S.270.33.2024

Zaproszenie do złożenia oferty

w postępowaniu nr S.270.33.2024 na: „Wykonanie kompleksowej dokumentacji 
technicznej w zakresie modernizacji / remontu budynku osady leśnej Leśnictwa 
Dąbrowa”. 

1. Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne – Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Kolumna,
(adres ul. Leśników Polskich 1 c, 98- 100 Łask)
tel. 43 675 42 06; 
e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl 

zaprasza do złożenia pisemnej oferty na wykonanie usługi pn.:

„Wykonanie kompleksowej dokumentacji technicznej w zakresie modernizacji 
/ remontu budynku osady leśnej Leśnictwa Dąbrowa”

Postępowanie prowadzone na podstawie § 5 Regulaminu przeprowadzania 
postępowań na wykonanie usług, dostaw i robót budowlanych, których wartość nie 
przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp w Nadleśnictwie 
Kolumna, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 20/2021 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Kolumna z dnia 08.04.2021 roku w sprawie wprowadzenia ww. 
regulaminu.

2. Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowej dokumentacji technicznej 
budynku mieszkalnego jednorodzinnego (osady leśnej Dąbrowa) o nr inwentarzowym 
110/058, zlokalizowanego pod adresem: 95-200 Pawlikowice nr 82 C, na działce 
nr ewid. 176/2 obr. Dąbrowa, gm. Dłutów.
Celem realizacji zamówienia jest zinwentaryzowanie aktualnego stanu technicznego 
i bezpieczeństwa budynku, jak również dokonanie oceny stopnia zużycia obiektu oraz 
określenie zakresu niezbędnych robót modernizacyjnych / remontowych, mających 
na celu przywrócenie pełnej wartości technicznej, użytkowej, estetycznej obiektu, ze 
szczególnym uwzględnieniem charakteru budynku, jego wieku, technologii 
wykonania oraz walorów architektonicznych, w celu zachowania przykładu leśnego 
budownictwa drewnianego przełomu XIX i XX wieku.

Zakres dokumentacji obejmuje wykonanie:
 Inwentaryzacji budowlanej obiektu;
 Ekspertyzy technicznej budynku;

mailto:kolumna@lodz.lasy.gov.pl


Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kolumna, ul. Leśników Polskich 1c, 98 - 100 Łask
tel.: +48 43 675-42-06; +48 43 675-43-59, fax: wew.114, e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolumna

www.lodz.lasy.gov.pl/kolumna

 Audyt energetycznego;
 Dokumentacji projektowo – kosztorysowej robót budowlanych 

modernizacyjnych/remontowych.

Szczegółowy zakres dokumentacji technicznej jak również wymogi w zakresie jej 
wykonania zawarto w „Opisie przedmiotu zamówienia”, stanowiącym załącznik do 
niniejszego pisma.

3. Termin realizacji zamówienia –  do 90 dni od daty zawarcia umowy.
4. Kryterium oceny ofert

Cena – 100% która powinna zawierać: wartość netto zł, należny podatek VAT, 
wartość brutto. W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane 
z wykonaniem przedmiotu zamówienia.

5. Warunki udziału wykonawców w postępowaniu oraz sposób ich oceny przez     
Zamawiającego:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają niezbędną 
wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, tj: min. 1 osobą posiadającą uprawnienia 
budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, posiadającą przynależność do odpowiedniej Izby Samorządu 
Zawodowego Inżynierów Budownictwa, potwierdzoną zaświadczeniem wydanym 
przez tę Izbę, z określeniem w nim terminu ważności, jak również posiadająca 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej. 
Ponadto osoba wykonująca dokumentację techniczną będącą przedmiotem 
zamówienia, winna wykazać się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej 2 usług, której przedmiot obejmował sporządzenie ekspertyzy 
techniczno - budowlanej w budownictwie kubaturowym (wymagane 
udokumentowanie spełnienia ww. warunku, np. w formie referencji).

6. Oferta musi zawierać następujące dokumenty:

1) wypełniony i podpisany formularz ofertowy wraz z załącznikami
2) Aktualne: odpis z KRS lub wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej.
3) Potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu

7. Wymogi formalne dotyczące złożenia oferty

1) Termin składania ofert do dnia 20 czerwca 2024 r. do godz. 15:00
2) Podana cena musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia.
3) Miejsce składania ofert: Sekretariat Nadleśnictwa Kolumna ul. Leśników 



Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kolumna, ul. Leśników Polskich 1c, 98 - 100 Łask
tel.: +48 43 675-42-06; +48 43 675-43-59, fax: wew.114, e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolumna

www.lodz.lasy.gov.pl/kolumna

Polskich 1c, 98-100 Łask.
    5) Ofertę należy złożyć w zabezpieczonej kopercie opisanej poprzez podanie nazwy     

zapytania ofertowego oraz terminu składania ofert. Zamawiający nie przewiduje 
publicznego otwarcia ofert. 
6) Dopuszcza się złożenie oferty w wersji elektronicznej na adres mailowy 
kolumna@lodz.lasy.gov.pl .
7) Oferta złożona po terminie zostanie niezwłocznie zwrócona wykonawcy bez jej 
otwierania.

Uwaga: Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego 
postępowania bez podania przyczyn.

8. Załączniki:

1) Formularz ofertowy z załącznikami: 
a) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu;
b) aktualne: odpis z KRS lub wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej;
c) Oświadczenie sankcyjne - wyłączone z PZP;
d) oświadczenie RODO;

2) Opis Przedmiotu Zamówienia
3) Klauzula informacyjna RODO

Wszelkich informacji i wyjaśnień dotyczących przedmioty zamówienia udziela Pani Paulina Masirek, 
tel. kont. /43/ 675 42 06, e-mail  paulina.masirek@lodz.lasy.gov.pl

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Nadleśnictwa Kolumna 
do zawarcia umowy.

Z poważaniem
Michał Falkowski

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Kolumna

/podpisano elektronicznie/

mailto:kolumna@lodz.lasy.gov.pl
mailto:adam.wojtowicz@lodz.lasy.gov.pl

		2024-06-10T08:20:45+0000
	Michał Falkowski




